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Pretoria til Cape
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Tilkøb togrejse fra
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Town

4 dage p.p fra kr. 13.150 v/2 personer
REJSERUTE: PRETORIA – KIMBERLEY – MATJIESFONTEIN – CAPE TOWN
Rovos Rail - verdens mest luksuriøse togrejse – The Pride of Africa – et luksusophold venter  



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Hos Africa Tours er der 100 % afrejsegaranti, så hvis du har skrevet din
rejse til Afrika i kalenderen, ved du at du kommer afsted. Det samme
gælder, hvis I skal på safari med dansk rejseleder, uanset hvor mange
der er tilmeldt turen, så kommer I afsted.

Africa Tours benytter kun nøje udvalgte engelsktalende chauffører
med stort lokalt kendskab og erfaring. Vi planlægger derudover også
transporten på de forskellige ture, ud fra hvad der er mest
komfortabelt og hurtigt for hver enkelt tur, så du som rejsende altid
rejser under de bedste forhold.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Tilkøb togrejse med Rovos Rail
fra Pretoria til Cape Town
Tilkøb togrejse med Rovos Rail
fra Pretoria til Cape Town

Mange af os drømmer om gammeldags togeventyr, ligesom dem der så ofte er blevet gengivet i litteraturen. Den milde og beroligende
rokken, den metalliske og rytmefaste klikken og lyden af togfløjten der signalerer jeres rejse ud gennem landskabet.

Har du netop den drøm, bør Rovos Rail komme på ønskelisten. Fra start til slut er Rovos en gennemført helhedsoplevelse. Faktisk allerede
fra man venter på at skulle stige ombord på toget. Her sidder man i Rovos’ afgangslounge, som giver en smagsprøve på, hvordan rejsen vil
komme til at føles. Loungen er elegant og i smuk kolonistil, og ventetiden slås ihjel med dejlig vin og hyggelig musik.

En togrejse med Rovos Rail er for dig, der sætter pris på luksusoplevelser og idéen om en romantisk togtur gennem smukke landskaber.
En gennemført oplevelse fra start til slut, som emmer af svundne tiders sjæl og klasse venter.

Når du stiger ombord på toget, mærker du straks den romantiske og
ellers hedengangne æra, der strømmer en i møde allerede på
vognenes gangene. Suiterne er indrettet i en luksuriøs vintage stil med
mørke træpaneler, smukke møbler og dybe farver.
Indretningen i fællesområderne, som f.eks. baren, loungen og
spisevognen, er i den samme gennemførte vintage stil som suiterne.
Maden ombord er fremragende, og består at traditionelle
sydafrikanske retter med et internationalt præg. Alt maden er tilberedt
med friske lokale råvarer, og måltiderne sammensættes med nøje
udvalgte vine. For at bevare den antikke stemning er der ingen Wi-Fi
på toget. På den måde kommer du under dit ophold helt væk fra
hverdagens stress og jag.

På denne firedages togrejse kommer I til at opleve, hvorfor Sydafrika
også bliver kaldt for ”Hele Verden I Et Land”. Rejsen er 1.600 kilometer
lang og går fra Pretoria til Cape Town. Undervejs bevæger I jer gennem
alt lige fra de grønne græssletter på den guldrige højslette, til de golde
landskaber ved Great Karoo, og forbi både Sydafrikas spektakulære
bjergkæder og de sceniske landskaber i Vinlandet i Western Cape
provinsen. Rejsen ender i Moderbyen Cape Town, hvor der er
mulighed for at tilkøbe ophold og udflugter til f.eks. Table Mountain
eller Kap Det Gode Håb.

Indholdet på rejserne er nøje planlagt, så du både oplever det bedste
af de områder du passerer, men samtidig får lov til at komme helt ned
i gear.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Tilkøb togrejse med Rovos Rail
fra Pretoria til Cape Town
Tilkøb togrejse med Rovos Rail
fra Pretoria til Cape Town
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Afgang fra Pretoria

I rejser om formiddagen kl. 11.00 fra Rovos Rail Station i Pretoria. Rovos er en gennemført helhedsoplevelse. Allerede inden man stiger ombord på
toget, sidder man i Rovos´ afgangslounge, hvor man får en smagsprøve på, hvordan rejsen kommer til at føles. Loungen er elegang og i smuk
kolonistil, og ventetiden slås ihjel med dejlig vin og hyggelig musik.

Når du stiger ombord på toget, mærker du straks den romantiske og hedengangne æra, der strømmer én i møde allerede på vognenes gange, når
I vises til jeres kupé.

En rejse med Rovos har det ultimative mål at gøre jer gæster glade og tilfredse samt give jer en mindeværdig rejse. Alt personalet I møder ombord
virker næsten til at vide, hvad man ønsker, før man selv gør det. De formår at ramme en perfekt balance mellem at være høflige og formelle, men
samtidig afslappede og oprigtige. Den høje service er en kæmpe del af togoplevelsen.

Togrejsen starter med at tage jer med forbi guldmineområderne ved Witwaterstrand. Der er mulighed for at friske sig op i suiten, inden I slutter jer
til jeres medrejsende i loungevognen eller udsigtsvognen bagerst i toget. Der er selvfølgelig også mulighed for at bruge eftermiddagen på at slappe
af i den stemningsfyldte suite.

Om aftenen serveres middagen i spisevognene. Maden ombord er fremragende, og består af traditionelle sydafrikanske retter med et
internationalt præg. Alt maden er tilberedt med friske lokale råvarer, og måltiderne sammensættes med nøje udvalgte vine.

Ombord på toget er der en formel/semi-formel dress code, som skal overholdes. Om dagen er den smart casual og om aftenen er den formel,
medmindre andet står anført. Skal I ud på udflugter og f.eks. safari, anbefales mere praktisk tøj og gode sko at gå i. Det er også en god idé at
medbringe lunt tøj, da morgentimerne godt kan være kolde.
Smart casual betyder pæne lange bukser til herrerne, gerne sammen med en pæn trøje eller afslappet skjorte, og pæne sko. For kvinderne betyder
det bukser eller nederdel til knæene med en pæn bluse, eller en kjole der ligeledes går til knæene. Undgå også gerne for bare skuldre.
Den formelle påklædning betyder for herrerne jakke og slips, og til kvinderne anbefales en cocktailkjole, aftenkjole eller et pænt sæt.
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Dag 2: Kimberley

I starter dagen med en dejlig morgenmad, som serveres i spisevognene. Efterhånden som I bevæger jer afsted først på dagen, vil en lavvandet sø
komme til syne på den højre side af toget. I søen kan man ofte opleve spektakulære flokke af flamingoer på helt op til 23.000 stk. Et smukt syn at
betragte fra det gyngende tog.

I ankommer om eftermiddagen til Kimberley, hvor I stiger af toget for en byrundtur, et besøg ved diamantminemuseet og ved The Big Hole. The Big
Hole er en imponerende diamantmine, og det er verdens største menneskeskabte udgravning. Gennem tiden har den leveret over 2.722 kg
diamanter. I dag er udgravningen ikke længere et overdådigt hul spækket med diamanter, men en spændende seværdighed for turister fra hele
verden. I området kan man stadig se de originale bygninger fra diamantfeberens storhedstid. På museet kan man også få et indblik i, hvordan
hverdagen var i diamantminerne, og man kan lære om processen bag behandlingen af uslebne diamanter.

I rejser videre gennem Karoo. Her vil I opleve hvordan vegetationen langsomt skifter til Great Karoos karakteristiske tørre landskab.

Karoo er et 40.000 km2 stort område, som engang var et kæmpe indlandshav, og det består af Great Karoo og Klein Karoo. I Klein Karoo vil I opleve
et anderledes og mere frodigt landskab end i Great Karoo. Især én type planter er talrigt repræsenteret i området, nemlig sukkulenterne der ligger
som et tykt tæppe over landskabet, og som er årsagen til at Klein Karoo kaldes ”Sukkulenternes Land”. Undervejs passerer I flere charmerende
byer som for eksempel den historiske Beaufort West.
Eftermiddagste serveres i loungevognen eller udsigtsvognen, og middagen serveres i spisevognene.

Dag 3:  Matjiesfontein

Morgenmaden serveres i spisevognene ligesom frokosten. Om eftermiddagen bliver der ved Whitehill Siding mulighed for at stå af for en fem
kilometers gåtur, sammen med en ansat fra toget, til den historiske landsby Matjiesfontein. Husk komfortable vandresko hvis I ønsker at deltage i
vandreturen. Det er også muligt at køre til byen, hvor I kan slentre gennem de gamle gader.

I dag er Matjiesfontein en perfekt bevaret victoriansk stationsby, og man oplever en helt unik stemning, mens man bevæger sig rundt her. Byen,
som den kendes i dag, blev grundlagt af James Logan, der kom hertil af helbredsmæssige årsager. Langsomt udvidede han byen mere og mere, og
siden har den haft en turbulent og fascinerende historie. Nu er den et utroligt smukt stop på ruten og en betagende seværdighed for turister.

I rejser videre fra Matjiesfontein, og toget ankommer til den første af fire tunneler på dagens strækning. Den første af tunnelerne er 13,5 kilometer
lang, og I opfordres til at udvise forsigtighed her, og hvis muligt opholde jer i suiterne eller én af de veloplyste fællesvogne.

Dag 4: Cape Town

Morgenmaden nydes for sidste gang i spisevognene inden toget bevæger sig 750 meter ned ad nedstigningen gennem Hex River Valley, inden
toget når til rejsens ende ved perron 24 på Cape Town Station forventeligt kl. 10.00.

Vi er selvfølgelig behjælpelig med at booke videre ophold i Sydafrika som transfer, indkvartering, udflugter m.m. Forhør nærmere. 
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Tre nætter med ophold I Pullmann Suite
• Alle måltider ombord
• Drikkevarer (vand, kaffe/te, vin, sodavand, alkohol)
• Guidede udflugter
• Entreer jvf. program
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Rejsegarantifond

• Fly til/fra Afrika
• Ophold i Johannesburg/Pretoria og Cape Town
• Transfer til/fra togstation Pretoria og Cape Town
• Vaccinationer
• Drikkepenge, champagne og øvrige personlige udgifter
• Private udflugter
• Forsikringer

Afrejsedatoer 2022 og 2023:

Afrejse 4-6 gange hver måned. Forhør nærmere for eksakte datoer.

Indikationspriser 2022:
Pris per person v/2 personer i perioden feb-sep fra kr. 13.150/okt-dec fra kr. 15.700
Enkeltkupéstillæg fra +kr. 6.600

Indikationspriser 2023:
Pris per person v/2 personer i perioden jan-sep fra kr. 15.700
Enkeltkupéstillæg fra +kr. 7.900

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og afhængig af periode samt valg af topkupé. Den endelige pris afhænger af prisen på det tidspunkt,
rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring af tider.
OBS! Køres også med start fra Cape Town kl. 16.00 og ankomst Pretoria kl. 10.00.
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PRAKTISKE INFORMATIONER VEDR. TOGREJSE MED ROVOS RAIL

Oplev Afrika med Rovos Rail -
The Pride of Africa
Oplev Afrika med Rovos Rail -
The Pride of Africa

På togene er der både spisevogne, loungevogne og en udsigtsvogn
bagerst i toget, som frit kan benyttes. Der er tre typer suiter, man kan
indkvarteres i; Pullman suiter, Deluxe suiter og Royal suiter.
Pullman suiten er 7 m2 og har en behagelig sovesofa om dagen, som
om aftenen kan laves til køjesenge eller en dobbeltseng. Suiten har
eget badeværelse med bruser og toilet, og der er bagagehylde,
garderobe, et skrivebord og kaffe/te faciliteter.
Deluxe suiten er 10 m2 og har enten dobbeltseng eller to enkeltsenge.
I suiten er der bagagehylde, minikøleskab, eget badeværelse med
bruser og toilet, skabsplads, kaffe/te faciliteter, bløde behagelige stole
og et lille skrivebord.
Royalsuiten er 16 m2 med en stor dobbeltseng. Suiten har eget
loungemiljø med lænestole og et skrivebord. I suiten er der
badeværelse med toilet, bruser og badekar på løvefødder. Der er
desuden skabsplads, bagagehylde, minikøleskab og kaffe/te faciliteter.

Gruppen
Der er plads til maksimum 72 gæster ombord på toget, og der kommer gæster fra hele verden for at rejse med Rovos.
Børn
Børn i alderen 0-2 år er ikke tilladt ombord på toget. På toget er der ingen børnefaciliteter, eller steder hvor børn kan brænde energi af. Hvis man
har børn med, bedes man respektere den rolige og voksne stemning, der er ombord på toget. Børn betaler samme pris som voksne.
Mad
Opholdet i toget er med all inclusive. Bor man i en vogn med minikøleskab, vil dette også blive fyldt. Maden ombord på toget er international og af
rigtig høj standard. Det tilberedes af friske lokale råvarer og bærer tydeligt præg af det lækre sydafrikanske køkken. Morgenmad, frokost og
aftensmad serveres i spisevognene, mens eftermiddagsteen serveres i loungevognen eller udsigtsvognen.
Valuta
Ombord på toget modtages der kun kontanter i sydafrikanske rand (ZAR), men de kan også tage imod de mest udbredte kreditkort. Skal du på
turen til Victoria Falls vil sydafrikanske rand også kunne bruges ligesom USD i Zimbabwe.
Drikkepenge
Drikkepenge kan afregnes ved rejsens slutning i en konvolut. Ønsker du at give drikkepenge afleveres konvolutten til togets konduktør, som sørger
for at fordele beløbet mellem togets ansatte. Rovos Rail anbefaler 100-200 ZAR per gæst per nat alt efter togturens længde.
Mobile enheder og internet
For at bevare den helt særlige stemning ombord på toget, er der ingen radio, tv eller Wi-Fi. Alt brug af elektronisk udstyr såsom computer, tablets
og smartphones/mobiltelefoner henvises ligeledes til egen suite.
Særlige anledninger
Rovos vil meget gerne vide, om I fejrer noget særligt på rejsen, så de kan hjælpe med at gøre anledningen ekstra speciel. Oplys derfor gerne herom
når I bestiller rejsen.
Vand ombord
Der er rindende vand i alle suiter, men vandet egner sig kun til bad og tandbørstning. Du må ikke drikke vandet i hanerne.
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